
 

 

  

ประกาศโรงเรียนพระแสงวิทยา 
เร่ือง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ สขร.๑) ประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๖ 

..................................................... 
 อาศัยอำนาจตามในข้อ ๑ และข้อ ๒ แห่งประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ เร่ืองกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ
เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 98 แห่งพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารทางราชการ พ.ศ.2550 โดยคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการได้กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐทำสรุปผลพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน ของรัฐเป็นรายเดือน ทุก ๆ เดือน 
โดยให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้างวงเงินงบประมาณ วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เข้าเสนอ
ราคาและราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รับคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอนั้นโดยสรุป เพ่ือ
เป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูประชาชน 
 ดังนั้น เพ่ือให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ โรงเรียนพระแสง
วิทยาจึงขอประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน เมษายน 2566 ให้
ประชาชนทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศนี้ 
 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
   
  ประกาศ ณ วันที่ 30 เมษายน  พ.ศ.2566 
 
 
 

 
(นายนภศูล ตุลยกุล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพระแสงวิทยา 
 

 

 

 



แบบ สขร. 1

ลําดบั งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคดัเลือกและราคา เหตผุลที่คดัเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

352 จางเหมาบริการปรับปรุงซอมแซม 496,725.00    496,725.00    เฉพาะเจาะจง นายสุวิทย  รัตนศลิป นายสุวิทย  รัตนศิลป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ352/2566

โรงอาหารโรงเรียน ราคาที่เสนอ 49,6725 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 49,6725 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 4 เมษายน 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

353 จางเหมาบริการปรับปรุงซอมแซม 190,300.00    190,300.00    เฉพาะเจาะจง นายจําลอง  ทองจันทร นายจําลอง  ทองจันทร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ353/2566

รานคาโรงเรียน ราคาที่เสนอ 190,300 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 190,300 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 4 เมษายน 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

354 ซื้อครุภัณฑโรงงาน 150,000.00    150,000.00    เฉพาะเจาะจง บริษัท วันเดอร วิลล จํากัด บริษัท วันเดอร วิลล จํากัด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ354/2566

ราคาที่เสนอ 150,000 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 150,000 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 25 เมษายน 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

355 จางเหมาบริการครูตางชาติ 210,000.00    210,000.00    เฉพาะเจาะจง หจก.อิงลิช เอ-พลัส หจก.อิงลิช เอ-พลัส มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ355/2566

 (ครูผูสอน) ราคาที่เสนอ 210,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 210,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

356 จางเหมาบริการซอมแซมฝาเพดาน 19,600.00      19,600.00      เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป บจก.เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ356/2566

(ประเทศไทย) (ประเทศไทย) และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 เมษายน 2566

ราคาที่เสนอ 19,600 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 19,600 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน เมษายน 2566

โรงเรียน พระแสงวิทยา

วันที่ 1 - 3๐ เดือน เมษายน พ.ศ. 256๖ (1)



ลําดบั งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคดัเลือกและราคา เหตผุลที่คดัเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ท่ี หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ท่ีตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

357 ซื้อวัสดุสํานักงาน 3,500.00        3,500.00        เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป บจก.เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ357/2566

(ประเทศไทย) (ประเทศไทย) และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 เมษายน 2566

ราคาที่เสนอ 3,500 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 3,500 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

358 ซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร 15,900.00      15,900.00      เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป บจก.เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ358/2566

(ประเทศไทย) (ประเทศไทย) และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 เมษายน 2566

ราคาที่เสนอ 15,900 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 15,900 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

359 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 7,700.00        7,700.00        เฉพาะเจาะจง บจก.สุพลรัตนออยล บจก.สุพลรัตนออยล มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ359/2566

ราคาที่เสนอ 7,700.0 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 7,700.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

360 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 500.00           500.00           เฉพาะเจาะจง บจก.สุพลรัตนออยล บจก.สุพลรัตนออยล มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ360/2566

ราคาที่เสนอ 500.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 มีนาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ


